
Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 29. června 2010 — Knöll v. Evropský policejní úřad 

(Europol) 

(Věc F-44/09) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Zaměstnanci Europolu — Neprodloužení 
smlouvy — Smlouva na dobu neurčitou — Článek 6 služeb
ního řádu zaměstnanců Europolu — Zásada dodržení práva 

na obhajobu“) 

(2010/C 288/134) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Brigitte Knöll (Hochheim am Main, Německo) 
(zástupci: původně P. de Casparis, advokátka, poté W. J. 
Dammingh a N. D. Dane, advokáti) 

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol) (zástupci: D. 
Neumann a D. El Khoury, zmocněnci, ve spolupráci s B. 
Wägenbaurem a R. Van der Houtem, advokáty) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí ze dne 12. června 2009, kterým byla žalob
kyně informována o nemožnosti nabídnout jí trvalé zaměstnání, 
jakož i rozhodnutí ze dne 7. ledna 2009, kterým byla zamít
nuta její stížnost podaná proti prvnímu rozhodnutí. 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí ze dne 12 června 2008, kterým Evropský policejní 
úřad (Europol) odmítl uzavřít s B. Knöll smlouvu na dobu neur 
čitou, se zrušuje. 

2) Europolu se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 180, 1.8.2009, s. 64. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 9. července 2010 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-91/09) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Přiměřená lhůta pro 
předložení návrhu na náhradu škody — Opožděnost “) 

(2010/C 288/135) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. Berardis- 
Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokátem) 

Předmět věci 

Zamítnutí Komisí návrhu žalobce na náhradu škody, která mu 
údajně vznikla z důvodu dopisu, kterým žalovaná požádala 
lékaře o provedení kontrolní lékařské prohlídky za účelem 
ověření skutečné pracovní neschopnosti žalobce 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se částečně zamítá jako zjevně nepřípustná a částečně jako 
zjevně neopodstatněná. 

2) Luigi Marcucciovi se ukládá náhrada veškerých nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 11, 16.1.2010, s. 41. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 13. července 2010 — Allen a další v. Komise 

(Věc F-103/09) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Personál zaměstnaný v rámci projektu 
JET — Žaloba na náhradu škody — Přiměřená lhůta — 

Opožděnost“) 

(2010/C 288/136) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: John Allen (Horspath, Spojené království) a další 
(zástupci: P. Lasok, QC, I. Hutton a B. Lask, barristers)

CS C 288/72 Úřední věstník Evropské unie 23.10.2010


